2025 年 10 月

お客様各位

栄研化学株式会社

販売中止のお知らせ

『腸管出血性大腸菌O抗原タイピングプライマーセット』【試験研究用】

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ながら需要の減少により、在庫限りで販売を中止いたしますので、ご案内申し上げます。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止時期：2026 年 1 月(在庫限り)

■ 製品概要：                                                    【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統一商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

腸管出血性大腸菌 O 抗原

タイピングプライマーセット
48 テスト分 PM0007 ﾌﾟﾗｲﾏｰ O ｺｳｹﾞﾝ 48 221786

■ 代替品目：

弊社取扱い製品はございません。

■ 製造販売元 ：栄研化学株式会社

■ 製 品 分 類：その他一般品

以上